А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Волховского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 апреля 2016 г. № 810

Волхов

Об утверждении новой редакции
Административного регламента .

по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление информации о результатах сданных

экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний,
а также о зачислении в образовательные учреждения»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-
ФЗ «Об организации предоставления государственных- и муниципальных
услуг», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», постановлением администрации
Волховского муниципального района от 21.10.2014года № 3208 «О
разработке и утверждении административных регламентов предоставления
муниципальных услуг, исполнения муниципальных функций
администрацией Волховского муниципального района Ленинградской
области, в целях определения последовательности исполнения
административных процедур, связанных с реализацией прав граждан на
получение муниципальных услуг,

п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить новую редакцию Административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о
результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных
испытаний,а также о зачислении в образовательные' учреждения» (далее -
Административный регламент) согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за
днём его официального опубликования в средствах массовой информации.

3. Считать утратившим силу постановление от 25 мая 2016 года №
981 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах сданных

МУП «Волховская типография», з. 747, т. 3000

экзаменов, тестирования и иных вступительных' испытаний, ~ а также
зачислении в образовательные учреждения».

4. Контроль за исполнением постановления возложить
заместителя главы администрации по социальным вопросам Сякову Л. А.

Ю. И. Олейник

Исп. С. В. Конева, 723-67